NOMINATIVO

Alfieri Rita

Annoni Gabriele

Peri Sergio

Reverberi Ester

Taverna Paola

Totale

RETRIBUZIONI ANNUE LORDE OMNICOMPRENSIVE - DIRIGENTI anno 2016

SERVIZIO

Segretario Generale - Dirigente Servizio

Politiche del Personale - Organizzazione -

Controllo Strategico e di Gestione -
Statistica

Servizio Personale - Servizio
Programmazione rete scolastica Edilizia
Scolastica - Patrimonio - Servizio
Costruzione e Gestione delle Strade
Provinciali e Regolazione Circolazione
Stradale dal - interim del Servizio
Finanziario dal 1° aprile 2016

Servizio Pianficazione Territoriale -
Trasporti

Servizio Finanziario

Servizio Affari Generali - Vice Segretario
Generale

TABELLARE

43.888,54

44.060,54

44.060,54

44.561,98

44.915,60

221.487,20

PROVINCIA DI PARMA

RETRIBUZIONE RETRIBUZIONE RIMBORSO
SPESE MISSIONI ALTRO

DI POSIZONE

63.807,05

39.651,19

44.327,69

36.831,83

35.075,95

219.693,71

DI RISULTATO

9.510,86

8.355,00

8.624,97

5.307,28

5.270,55

37.068,66

316,50

473,58

211,70

29,70

0,00

1.031,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE LORDO NOTE

Dal 20/06/2016
convenzione di
segreteria con Comune
di Parma e
117.522,95 Salsomaggiore

92.540,31

97.224,90

In Comando presso il
Comune di Parma dal
18/1/2016 a tempo
parziale e dal 1/4/2016
86.730,79 a tempo pieno

85.262,10

479.281,05



